
Спартакиада Могилевской области 

по легкой атлетике среди ДЮСШ, 

СДЮШОР (юноши, девушки 2011-

2012 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

16-18.12.2025



НК г.Могилев

НК г.Могилев

место Очки

1 МГ СДЮШОР №5 к.1 105,0

2 ДЮСШ №1 г.Бобруйск к.1 90,0

3 ДЮСШ "Олимп" к.1 80,0

4 МГ СДЮШОР №5 к.2 68,0

5 ДЮСШ "Олимп" к.2 62,0

6 СДЮШОР "Динамо" 55,0

7 ДЮСШ №1 г.Бобруйск к.2 17,0

место Очки

1 ДЮСШ Круглянского района 93,0

2 СДЮШОР Кричевского района 66,0

3 ДЮСШ Осиповичского района 60,0

4 ДЮСШ Климовичского района 59,0

5 СДЮШОР Шкловского района 59,0

6 СДЮШОР Быховского районаДЮСШ Белыничского района 36,0

7 ДЮСШ Клического района 27,0

8 СДЮШОР Могилевского района 27,0

9 ДЮСШ Славгородского района 24,0

10 ДЮСШ Горецкого района 22,0

11 СДЮШОР Быховского района 19,0

12 ДЮСШ Костюковичского района 4,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Грибанов В.В.

Главный секретарь соревнований: Темрук М.Н.

Среди городских СУСУ::

Город/школа

Среди районных СУСУ:

Город/школа



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, девушки 2011-2012 гг.р.)

Шестиборье. Юноши
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м Длина Ядро 60м с/б Высота 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Тренер

7,7 5,00 9,74 10,3 162 3.21,5

577 382 470 444 480 468

7,7 5,12 8,96 10,4 150 3.21,7

577 405 423 427 389 466

7,8 4,81 9,90 10,8 150 4.24,3

548 346 480 362 389 84

8,2 4,07 8,42 12,2 150 4.00,5

439 217 391 175 389 196

8,3 4,36 8,70 12,6 135 DNF

413 266 408 134 283 0
УСиТ 1504 -1317 2юн 8 бр. Редьковых

1807 -1014 1юн 10 Абакунчик И.И. 

5 757 Ковганов Арсений 16.07.2012 СДЮШОР Шклов

-612 1юн 12 Абакунчик И.И. 

4 734 Жданович Максим 31.07.2012 ДЮСШ Осиповичи МСиТ

3 14 Шумилова Т.В.

3 735 Алешка Матвей 14.08.2012 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 2209

16 Цыркунов А.В.

2 177 Воложанин Евгений 11.09.2011 МГ СДЮШОР №5 к1 МСиТ 2687 -134

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ МНОГОБОРЬЯ

1 469 Миклух Дмитрий 19.07.2011 ДЮСШ Круглое МСиТ 2821 3



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, девушки 2011-2012 гг.р.)

Пятиборье. Девушки
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

10,0 140 9,72 4,41 2.36,8

668 512 511 406 608

9,9 143 9,11 4,47 2.55,6

686 544 471 421 406

10,2 149 9,20 4,47 2.59,4

632 610 477 421 369

10,7 143 8,08 4,58 2.51,9

546 544 405 448 443

9,8 134 6,74 4,28 2.55,9

705 449 318 374 403

11,3 128 6,40 4,00 3.07,3

451 389 297 308 299

11,5 131 4,77 4,00 3.33,4

421 419 194 308 117

12,0 110 8,20 3,72 3.48,5

351 222 412 246 48

12,2 131 7,38

324 419 359 0 0

0 0 0 0 0

8,9 137 7,71 4,24 2.34,3

881 481 381 364 638

DNS

перезачет

2745 2 в/к Редьковы, Пекарские190 Гальковская Александра 05.02.2010 МогОЦОР СК ФПБ

3265 16 Мовенко, Афанасенко1 Денищич Ксения 27.03.2011 МГ СДЮШОР №5 к1 МСиТ

DNS
0 -2705  - л Пригоникер Э.Г.,Гомолко-Ручинина О.А.276 Кухоренко Дарья 23.04.2012 СДЮШОР Кричев МСиТ

МСиТ 1102 -1603 2юн л Абакунчик И.И. 

1279 -1426 2юн 2 Шляхтенко И.Н.

701 Кульбицкая Анастасия 31.03.2013 ДЮСШ Осиповичи

8 1 Подгурская Анна 03.08.2011 ДЮСШ Климовичи МСиТ

МСиТ 1459 -1246 1юн 4 Пацкевич М.А.

1744 -961 1юн 6 бр. Редьковых

7 717 Крылович Екатерина 12.12.2012 ДЮСШ Осиповичи

6 147 Гарбина Ангелина 07.08.2012 СДЮШОР Шклов УСиТ

УСиТ 2249 -456 3 8 Роганов С.С.

2386 -319 3 10 Пронев О., Арсентьев А.А.

5 148 Роганова Дарья 14.07.2012 СДЮШОР Шклов

-196 2 12 Баландин А.Н. Грибанов В.В.

4 595 Артюх Дарья 23.01.2012 ДЮСШ-1 Бобруйск к1 МСиТ

2 14 Пронев О.М.

3 207 Матвицевская Маргарита 26.08.2011 ДЮСШ Круглое МСиТ 2509

16 Маколова Е.И,Шумилова Т.В.

2 600 Ледян Эмилия 09.11.2012 ДЮСШ-1 Бобруйск к1 МСиТ 2528 -177

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 756 Азарко Мария 08.08.2012 МГ СДЮШОР №5 к1 МСиТ 2705 2



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2011-2012 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 600м+400м+200м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

275

23

275

Пронтишев Денис

Жарин Даниил

Пищев Даниил

МГ СДЮШОР №5 к2 3.05,3 3 8

2

135

495

492

Губанов Даниил

Гусаков Артур

Макаревич Артур

ДЮСШ "Олимп" к2 3.08,5 1юн 7

3

113

295

293

Каптеров Кирилл

Бохон Андрей

Темрук Макар

МГ СДЮШОР №5 3.10,6 1юн л

4

257

233

367

Пехтеров Антон

Никитин Егор

Козырев Дмитрий

ДЮСШ Круглое 3.15,9 1юн 6

5

620

100

144

Сладиков Кирилл

Пелогейкин Арсений

Сталивоненко Николай

ДЮСШ Славгород 3.27,0 2юн 5

6

133

761

760

Русов Егор

Корольков Дмитрий

Машинин Леонид

СДЮШОР Шклов 3.31,5 2юн 4

7

13

13

13

Кажан Алексей

Тарасенко Евгений

Козлов Вячеслав

ДЮСШ Горки 3.34,8 2юн 3

Забег 1 Начало: 13:10 18.12.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа
У

ч
ас

ти
е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

13

13

13

Кажан Алексей

Тарасенко Евгений

Козлов Вячеслав

ДЮСШ Горки к 3.34,8

2

133

761

760

Русов Егор

Корольков Дмитрий

Машинин Леонид

СДЮШОР Шклов к 3.31,5

3

257

233

367

Пехтеров Антон

Никитин Егор

Козырев Дмитрий

ДЮСШ Круглое к 3.15,9

4

135

495

492

Губанов Даниил

Гусаков Артур

Макаревич Артур

ДЮСШ "Олимп" к2 к 3.08,5

5

275

23

275

Пронтишев Денис

Жарин Даниил

Пищев Даниил

МГ СДЮШОР №5 к2 к 3.05,3

6

113

295

293

Каптеров Кирилл

Бохон Андрей

Темрук Макар

МГ СДЮШОР №5 л 3.10,6

7

620

100

144

Сладиков Кирилл

Пелогейкин Арсений

Сталивоненко Николай

ДЮСШ Славгород к 3.27,0



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2011-2012 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 600м+400м+200м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

581

574

594

Шабалина Елизавета

Кричко Дарья

Артеменко Дарья

ДЮСШ-1 Бобруйск к1 3.18,2 2 8

2

756

114

116

Азарко Мария

Соболевская София

Горская Виктория

МГ СДЮШОР №5 к1 3.19,3 2 7

3

67

83

38

Матвейчик Дарья

Телепнева Полина

Семенова Дарья

ДЮСШ "Олимп" к1 3.19,8 2 6

4

138

112

109

Мачекина Варвара

Гриневич Яна

Соколова Алиса

МГ СДЮШОР №5 к2 3.32,4 3 5

5

148

147

155

Рогонова Дарья

Гарбина Ангелина

Котова Кира

СДЮШОР Шклов 3.42,3 1юн 4

6

136

207

272

Веселкина Дарья

Матвицевская Маргарита

Аверкова Ульяна

ДЮСШ Круглое 3.45,1 1юн 3

7

7

6

5

Евсеенко Надежда

Ковалева Евгения

Магорова Марина

ДЮСШ Климовичи 3.51,3 2юн 2

8

12

12

12

Овсяник Варвара

Хмурова Дарья

Котикова Алиса

ДЮСШ Горки 4.32,4 - 1

Забег 1 Начало: 13:00 18.12.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

12

12

12

Овсяник Варвара

Хмурова Дарья

Котикова Алиса

ДЮСШ Горки к 4.32,4

2

7

6

5

Евсеенко Надежда

Ковалева Евгения

Магорова Марина

ДЮСШ Климовичи к 3.51,3

3

136

207

272

Веселкина Дарья

Матвицевская Маргарита

Аверкова Ульяна

ДЮСШ Круглое к 3.45,1

4

148

147

155

Рогонова Дарья

Гарбина Ангелина

Котова Кира

СДЮШОР Шклов к 3.42,3

5

581

574

594

Шабалина Елизавета

Кричко Дарья

Артеменко Дарья

ДЮСШ-1 Бобруйск к1 к 3.18,2

6

756

114

116

Азарко Мария

Соболевская София

Горская Виктория

МГ СДЮШОР №5 к1 к 3.19,3

7

67

83

38

Матвейчик Дарья

Телепнева Полина

Семенова Дарья

ДЮСШ "Олимп" к1 к 3.19,8

8

138

112

109

Мачекина Варвара

Гриневич Яна

Соколова Алиса

МГ СДЮШОР №5 к2 к 3.32,4



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2011-2012 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 2000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 405 Сильчин Александр 24.06.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 12.49,5 - 8 Семенов О.П, Гущо Н.О.

Забег 1 Начало: 12:35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 405 Сильчин Александр 24.06.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 12.49,5 к

18.12.2025



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2011-2012 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 107 Бурова Вероника 23.08.2011 МГУОР МСиТ 10.42,7 1юн л Корнеенко А.О.,  Амелина Н.В.

2 331 Троянова Дарья 24.08.2012 МГУОР МСиТ 10.43,3 1юн л Корнеенко АО., Шаптебой Ю.А., Бруенкова В.Н.

3 257 Степаненко Елена 18.06.2011 МГУОР МСиТ 11.14,8 1юн л Корнеенко А.О., Шаптебой Ю.А., Амелина Н.В.

4 342 Гракович Ксения 13.01.2012 МГУОР МСиТ 11.17,4 1юн л Корнеенко А.О., Шаптебой Ю.А., Барвинская Е.Б., Ласточкина Д.С.

5 5 Маюрова Марина 30.01.2012 ДЮСШ Климовичи МСиТ 11.30,3 1юн 8 Шляхтенко И.Н., Кордабнёва И.А.

6 4 Ковалёва Евгения 11.06.2012 ДЮСШ Климовичи МСиТ 12.20,7 1юн 7 Шляхтенко И.Н., Кордабнёва И.А.

7 8 Евсеенко Виктория 05.01.2011 ДЮСШ Климовичи МСиТ 12.22,0 1юн 6 Стародуб И.В.

8 272 Аверкова Ульяна 27.01.2012 ДЮСШ Круглое МСиТ 13.01,8 2юн 5 Баландин А.Н.

9 282 Потапенко Софья 24.09.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 14.11,7 - л Мовенко О.В.

10 283 Потапенко Кира 24.09.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 14.25,2 - л Мовенко О.В.

835 Богомазова Ульяна 13.04.2012 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ DQ(143.11) - к Строгонова Е.А.

26 Изотова Диана 23.10.2012 СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS - к Тарасенко А.В.

Забег 1 Начало: 12:35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 107 Бурова Вероника 23.08.2011 МГУОР МСиТ 10.42,7 л

11 331 Троянова Дарья 24.08.2012 МГУОР МСиТ 10.43,3 л

10 257 Степаненко Елена 18.06.2011 МГУОР МСиТ 11.14,8 л

4 342 Гракович Ксения 13.01.2012 МГУОР МСиТ 11.17,4 л

1 5 Маюрова Марина 30.01.2012 ДЮСШ Климовичи МСиТ 11.30,3 к

7 4 Ковалёва Евгения 11.06.2012 ДЮСШ Климовичи МСиТ 12.20,7 к

8 8 Евсеенко Виктория 05.01.2011 ДЮСШ Климовичи МСиТ 12.22,0 к

12 272 Аверкова Ульяна 27.01.2012 ДЮСШ Круглое МСиТ 13.01,8 к

9 282 Потапенко Софья 24.09.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 14.11,7 л

2 283 Потапенко Кира 24.09.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 14.25,2 л

6 26 Изотова Диана 23.10.2012 СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS к

5 835 Богомазова Ульяна 13.04.2012 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ DQ(143.11) к

18.12.2025



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2011-2012 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 54 Сильчин Александр 24.06.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 19.04,1 - 8 Семенов О.П,Гущо Н.О.

Забег 1 Начало: 13:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 54 Сильчин Александр 24.06.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 19.04,1 к

17.12.2025



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2011-2012 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 107 Бурова Вероника 23.08.2011 МГУОР МСиТ 16.24,3 2 л Корнеенко А.О.,  Амелина Н.В.

2 331 Троянова Дарья 24.08.2012 МГУОР МСиТ 16.24,6 2 л Корнеенко, Шаптебой, Бруенкова

3 342 Гракович Ксения 13.01.2012 МГУОР МСиТ 16.51,3 3 л Корнеенко, Шаптебой, Барвинская, Ласточкина

4 257 Степаненко Елена 18.06.2011 МГУОР МСиТ 16.51,4 3 л Корнеенко, Шаптебой, Амелина

5 5 Маюрова Марина 30.01.2012 ДЮСШ Климовичи МСиТ 18.57,5 1юн 8 Шляхтенко И.Н., Кордабнёва И.А.

6 8 Евсеенко Виктория 05.01.2011 ДЮСШ Климовичи МСиТ 19.31,5 2юн 7 Стародуб И.В.

7 4 Ковалёва Евгения 11.06.2012 ДЮСШ Климовичи МСиТ 19.35,5 2юн 6 Шляхтенко И.Н., Кордабнёва И.А.

8 835 Богомазова Ульяна 13.04.2012 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 20.01,3 2юн 5 Строгонова А.А

9 2 Котикова Алиса 19.04.2012 ДЮСШ Горки РЦФВиС 21.32,4 3юн 4 Пехтерова И.В.

10 283 Потапенко Кира 24.09.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 21.59,0 3юн л Мовенко О.В.

11 282 Потапенко Софья 24.09.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 21.59,3 3юн л Мовенко О.В.

26 Изотова Диана 23.10.2012 СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS - к Тарасенко А.В.

Забег 1 Начало: 13:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

8 107 Бурова Вероника 23.08.2011 МГУОР МСиТ 16.24,3 л

11 331 Троянова Дарья 24.08.2012 МГУОР МСиТ 16.24,6 л

10 342 Гракович Ксения 13.01.2012 МГУОР МСиТ 16.51,3 л

9 257 Степаненко Елена 18.06.2011 МГУОР МСиТ 16.51,4 л

4 5 Маюрова Марина 30.01.2012 ДЮСШ Климовичи МСиТ 18.57,5 к

5 8 Евсеенко Виктория 05.01.2011 ДЮСШ Климовичи МСиТ 19.31,5 к

3 4 Ковалёва Евгения 11.06.2012 ДЮСШ Климовичи МСиТ 19.35,5 к

12 835 Богомазова Ульяна 13.04.2012 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 20.01,3 к

2 2 Котикова Алиса 19.04.2012 ДЮСШ Горки РЦФВиС 21.32,4 к

7 283 Потапенко Кира 24.09.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 21.59,0 л

6 282 Потапенко Софья 24.09.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 21.59,3 л

1 26 Изотова Диана 23.10.2012 СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS к

17.12.2025



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2011-2012 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 133 Русов Егор 19.06.2011 СДЮШОР Шклов УСиТ 9,6 10,00 1юн 8 бр. Редьковых

2 111 Козырев Дмитрий 28.08.2011 ДЮСШ Круглое МСиТ 9,5 10,05 3 7 Цыркунов А.В.

3 52 Лобко Алексей 25.02.2011 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 10,1 10,27 1юн 6 Николаенко В.В. Андриевский А.В.

4 483 Белоусов Матвей 21.05.2011 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 10,5 10,64 2юн 5 Будкевич В.В.

5 760 Машинин Леонид 25.06.2012 СДЮШОР Шклов УСиТ 11,7 12,46 - 4 бр. Редьковых

334 Артемчик Никита 03.02.2011 ДЮСШ Круглое МСиТ DNS #Н/Д л Цыркунов А.В.

Финал Начало: 12:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 52 Лобко Алексей 25.02.2011 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 10,27 к 10,1

4 111 Козырев Дмитрий 28.08.2011 ДЮСШ Круглое МСиТ 10,05 к 9,5

5 133 Русов Егор 19.06.2011 СДЮШОР Шклов УСиТ 10,00 к 9,6

6 483 Белоусов Матвей 21.05.2011 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 10,64 к 10,5

7 760 Машинин Леонид 25.06.2012 СДЮШОР Шклов УСиТ 12,46 к 11,7

Результат

Пр.    Фин.

18.12.2025



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2011-2012 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 86 Радачинская Алина 09.02.2011 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 9,5 9,73 2 л Абакунчик, Олейник, Грибанов

2 116 Горская Виктория 05.09.2011 МГ СДЮШОР №5 к1 МСиТ 9,4 9,78 2 8 Азарова М.В. , Кузнецова Т.И.

3 67 Матвейчик Дарья 02.06.2011 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 10,1 10,25 3 7 Николаенко В.В.

4 38 Семенова Дарья 16.01.2012 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 10,5 11,04 3 6 Будкевич В.В.

5 671 Полын Виктория 13.09.2012 СДЮШОР Кричев МСиТ 11,1 11,35 1юн 5 Пригоникер Э.Г.

6 194 Подрябинкина Ульяна 05.11.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 14,7 12,79 - 4 Семенов О.П,Гущо Н.О.

256 Азимова Маргарита 13.09.2010 МГУОР МСиТ 9,1 2 в/к Пекарский А.Л.,Николаенко В.В.

191 Брыденко Эвелина 29.06.2010 МГУОР МСиТ DNF #Н/Д в/к Пекарский А.Л., Бегунова Ж.В.

Финал Начало: 12:20

Д
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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е

Предварительный 

результат

3 671 Полын Виктория 13.09.2012 СДЮШОР Кричев МСиТ 11,35 к 11,1

4 67 Матвейчик Дарья 02.06.2011 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 10,25 к 10,1

5 116 Горская Виктория 05.09.2011 МГ СДЮШОР №5 к1 МСиТ 9,78 к 9,4

6 86 Радачинская Алина 09.02.2011 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 9,73 л 9,5

7 38 Семенова Дарья 16.01.2012 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 11,04 к 10,5

8 194 Подрябинкина Ульяна 05.11.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 12,79 к 14,7

Результат

Пр.    Фин.

18.12.2025



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2011-2012 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 295 Бохон Андрей 13.12.2012 ЦТДиМ "Родничок" РЦФВиС 7,7 7,95 3 л Темрук М.Н,Поштавцова М.А

2 495 Гусаков Артур 05.06.2012 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 7,6 8,06 3 8 Шайкова А.В.

3 26 Шапиро Матвей 19.08.2012 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 7,7 8,09 3 7 Шаптебой Ю.В.

4 275 Пищев Даниил 17.09.2012 МГ СДЮШОР №5 к2 МСиТ 7,6 8,14 3 6 Маколова Е.И.

5 144 Лобанов Михаил 25.03.2011 МГ СДЮШОР №5 к2 МСиТ 8,1 8,61 1юн 5 Поштавцова М.А.,Темрук М.Н

6 8 Науменко Даниил 22.06.2011 ДЮСШ Горки РЦФВиС 8,1 8,76 1юн 4 Пехтерова И.В.

7 144 Сидоров Егор 05.10.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 8,3 8,76 2юн л Шугункова Е.Ю.

8 36 Граборенко Максим 19.03.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 8,2 8,78 2юн л Поздеева А.Р.

9 134 Батура Артем 02.11.2011 ДЮСШ Кличев МСиТ 8,3 2юн 3 Варакса М.В.

9 628 Даненков Денис 21.06.2011 ДЮСШ Славгород МСиТ 8,3 2юн 2 Пищенко А.В.

9 7 Козлов Вячеслав 05.08.2012 ДЮСШ Горки РЦФВиС 8,3 2юн 1 Пехтерова И.В.

12 39 Борисов Даниил 23.03.2012 МГ СДЮШОР-5 РЦФВиС 8,4 2юн л Грибанов В.В.

13 387 Колоушкин Иван 21.10.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,5 2юн л Яркова А.М.

14 274 Мазурин Владислав 14.12.2011 ДЮСШ Славгород МСиТ 8,6 2юн к Пищенко А.В.

15 144 Сталивоненко Николай 29.10.2012 ДЮСШ Славгород МСиТ 8,8 3юн к Пищенко А.В.

16 10 Жуковский Никита 23.06.2013 ДЮСШ Горки РЦФВиС 8,9 3юн л Пехтерова И.В.

17 294 Гусаков Михаил 28.08.2011 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 9,2 3юн к Журавлева К.Н.

17 657 Гусаков Дмитрий 12.09.2012 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 9,2 3юн к Журавлева К.Н

19 103 Кушнеров Егор 30.06.2011 ДЮСШ Белыничи МСиТ 9,5 - к Бегунова Ж.В.

20 777 Крот Константин 20.11.2012 ДЮСШ-1 Бобруйск к2 МСиТ 9,6 - к Бегунова Ж.В.

21 822 Асташенков Карим 04.06.2013 ДЮСШ-1 г.Бобруйска МСиТ 9,8 - л Пронев О., Арсентьев А.А.

22 272 Бондарев Роман 26.07.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 10,1 - л Дашкевич А.И.

22 180 Парфенов Николай 17.02.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 10,1 - л Мовенко О.В.

24 104 Коцерубо Кирилл 07.11.2012 ДЮСШ Белыничи МСиТ 11,1 - к Цапик И.А

25 262 Новицкий Игнат 02.11.2012 ДЮСШ Славгород МСиТ 11,2 - л Пищенко А.В.

253 Ковика Георгий 27.10.2007 МГУОР МСиТ 7,1 2 в/к Пекарский А.Л. Никитенко

Финал Начало: 14:05
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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ч
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е

Предварительный 

результат

3 295 Бохон Андрей 13.12.2012 ЦТДиМ "Родничок" РЦФВиС 7,95 л 7,7

4 495 Гусаков Артур 05.06.2012 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 8,06 к 7,6

6 26 Шапиро Матвей 19.08.2012 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 8,09 к 7,7

5 275 Пищев Даниил 17.09.2012 МГ СДЮШОР №5 к2 МСиТ 8,14 к 7,6

2 144 Лобанов Михаил 25.03.2011 МГ СДЮШОР №5 к2 МСиТ 8,61 л 8,1

7 8 Науменко Даниил 22.06.2011 ДЮСШ Горки РЦФВиС 8,76 к 8,1

1 144 Сидоров Егор 05.10.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 8,76 л 8,3

8 36 Граборенко Максим 19.03.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 8,78 л 8,2

Результат

Пр.    Фин.

17.12.2025



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2011-2012 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 12:30 17.12.2025
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 275 Пищев Даниил 17.09.2012 МГ СДЮШОР №5 к2 МСиТ 7,6 к

7 8 Науменко Даниил 22.06.2011 ДЮСШ Горки РЦФВиС 8,1 к

5 36 Граборенко Максим 19.03.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 8,2 л

3 7 Козлов Вячеслав 05.08.2012 ДЮСШ Горки РЦФВиС 8,3 к

4 777 Крот Константин 20.11.2012 ДЮСШ-1 Бобруйск к2 МСиТ 9,6 к

Забег 2
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о

р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
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и
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У
ч
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ти

е

 

7 26 Шапиро Матвей 19.08.2012 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 7,7 к

4 144 Сидоров Егор 05.10.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 8,3 л

6 274 Мазурин Владислав 14.12.2011 ДЮСШ Славгород МСиТ 8,6 к

5 272 Бондарев Роман 26.07.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 10,1 л

3 104 Коцерубо Кирилл 07.11.2012 Белыничи, Белыничский МСиТ 11,1 к

Забег 3
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
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ч
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ти

е

 

3 294 Гусаков Михаил 28.08.2011 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 9,2 к

4 103 Кушнеров Егор 30.06.2011 Белыничи, Белыничский МСиТ 9,5 к

5 822 Асташенков Карим 04.06.2013 ДЮСШ-1 г.Бобруйска МСиТ 9,8 л

6 180 Парфенов Николай 17.02.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 10,1 л

7 262 Новицкий Игнат 02.11.2012 ДЮСШ Славгород МСиТ 11,2 л

Забег 4
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ч
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6 495 Гусаков Артур 05.06.2012 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 7,6 к

5 144 Лобанов Михаил 25.03.2011 МГ СДЮШОР №5 к2 МСиТ 8,1 л

7 134 Батура Артем 02.11.2011 ДЮСШ Кличев МСиТ 8,3 к

4 144 Сталивоненко Николай 29.10.2012 ДЮСШ Славгород МСиТ 8,8 к

3 10 Жуковский Никита 23.06.2013 ДЮСШ Горки РЦФВиС 8,9 л

Забег 5
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о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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ч
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е

 

3 253 Ковика Георгий 27.10.2007 МГУОР МСиТ 7,1 в/к

5 295 Бохон Андрей 13.12.2012 ЦТДиМ "Родничок" РЦФВиС 7,7 л

7 628 Даненков Денис 21.06.2011 ДЮСШ Славгород МСиТ 8,3 к

6 39 Борисов Даниил 23.03.2012 МГ СДЮШОР-5 РЦФВиС 8,4 л

4 387 Колоушкин Иван 21.10.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,5 л

8 657 Гусаков Дмитрий 12.09.2012 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 9,2 к



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2011-2012 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 83 Телепнева Полина 11.12.2012 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 7,8 8,20 1 8 Шугункова Е.Ю.   Пекарский А.Л.

2 594 Артеменко Дарья 01.09.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск к1 МСиТ 7,7 8,26 1 7 Пронев О., Арсентьев А.А.

3 109 Соколова Алиса 23.03.2012 МГ СДЮШОР №5 к2 МСиТ 7,9 8,40 1 6 Яркова А.М.

4 74 Горленко Ника 22.04.2012 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 8,0 8,62 1 5 Шугункова Е.Ю.

5 36 Муштукова Варвара 09.04.2013 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 8,3 8,63 2 л Шаптебой Ю.В

6 112 Гриневич Яна 24.07.2011 МГ СДЮШОР №5 к2 МСиТ 8,1 8,64 2 4 Шумилова Т.В.

7 35 Ерощенко Маргарита 11.06.2011 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 8,2 8,67 2 3 Строгонова Е.А.

8 280 Евмушкова Милана 12.12.2012 ДЮСШ Славгород МСиТ 8,2 8,70 2 2 Пищенко А.В.

9 116 Горская Виктория 05.09.2011 МГ СДЮШОР №5 к1 МСиТ 8,3 2 1 Азарова М.В. , Кузнецова Т.И.

10 590 Юдина Ульяна 02.12.2012 ДЮСШ-1 Бобруйск к2 МСиТ 8,4 2 к Фомич-Десятникова А.Д.

11 231 Койдо Арина 30.03.2011 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 8,5 3 к Шаптебой Ю.В.

11 272 Мельник Виталина 09.06.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,5 3 л Мовенко О.В.

13 283 Подскребкина Мария 01.02.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,6 3 л Поштавцова М.А.,Темрук М.Н

14 200 Шаблыко Анна 03.02.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 8,9 3 л Шайкова А.В.

15 689 Огородная Варвара 20.08.2012 ЦТДиМ "Родничок" РЦФВиС 9,0 3 л Темрук М.Н,Поштавцова М.А

15 106 Прокофьева София 25.08.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 9,0 3 л Яркова А.М.

17 117 Шикова Дарья 10.12.2012 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 9,2 1юн к Журавлева К.Н.

17 5 Полын Ангелина 22.06.2013 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 9,2 1юн л Будкевич В.В.

19 227 Шпак Анастасия 20.08.2012 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 9,3 1юн к Строгонова Е.А.

19 260 Жело Розалия 18.04.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 9,3 1юн л Дашкевич А.И.

21 280 Горбач Яна 16.10.2012 ЦТДиМ "Родничок" РЦФВиС 9,5 2юн л Темрук М.Н,Поштавцова М.А

21 180 Оскирко Вера 03.07.2013 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 9,5 2юн л Шайкова А.В.

21 209 Зелепужина Божена 15.05.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 9,5 2юн л Поздеева А.Р.

24 3 Хмурович Дарья 02.10.2011 ДЮСШ Горки РЦФВиС 10,2 3юн к Пехтерова И.В.

25 128 Остапчук Анастасия 17.01.2013 ДЮСШ Кличев МСиТ 10,5 3юн л Варакса М.В.

26 268 Ананич Анна 27.09.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 10,6 - л Дашкевич А.И.

27 139 Мельниченок Елизавета 10.01.2012 ДЮСШ Кличев МСиТ 11,2 - к Варакса М.В.

27 268 Малюк Мария 21.12.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 11,2 - л Поштавцова М.А.,Темрук М.Н

275 Симанкова Арина ..2010 МГУОР МСиТ 7,8 1 в/к Пекарский А.В,Пригоникер Э.Г

120 Карпович Эвелина 27.05.2010 МГУОР МСиТ 8,2 2 в/к Пекарский А.Л., Зубрицкая О.В.

Финал Начало: 14:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 83 Телепнева Полина 11.12.2012 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 8,20 к 7,8

4 594 Артеменко Дарья 01.09.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск к1 МСиТ 8,26 к 7,7

6 109 Соколова Алиса 23.03.2012 МГ СДЮШОР №5 к2 МСиТ 8,40 к 7,9

3 74 Горленко Ника 22.04.2012 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 8,62 к 8,0

1 36 Муштукова Варвара 09.04.2013 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 8,63 л 8,3

2 112 Гриневич Яна 24.07.2011 МГ СДЮШОР №5 к2 МСиТ 8,64 к 8,1

7 35 Ерощенко Маргарита 11.06.2011 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 8,67 к 8,2

8 280 Евмушкова Милана 12.12.2012 ДЮСШ Славгород МСиТ 8,70 к 8,2

Результат

Пр.    Фин.

17.12.2025



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2011-2012 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 12:15 17.12.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

8 Муштукова Варвара 09.04.2013 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 8,3 л

5 5 Полын Ангелина 22.06.2013 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 9,2 л

6 280 Горбач Яна 16.10.2012 ЦТДиМ "Родничок" РЦФВиС 9,5 л

7 180 Оскирко Вера 03.07.2013 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 9,5 л

3 3 Хмурович Дарья 02.10.2011 ДЮСШ Горки РЦФВиС 10,2 к

4 128 Остапчук Анастасия 17.01.2013 ДЮСШ Кличев МСиТ 10,5 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 74 Горленко Ника 22.04.2012 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 8,0 к

3 231 Койдо Арина 30.03.2011СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 8,5 к

6 272 Мельник Виталина 09.06.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,5 л

4 283 Подскребкина Мария 01.02.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 8,6 л

8 117 Шикова Дарья 10.12.2012 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 9,2 к

5 260 Жело Розалия 18.04.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 9,3 л

139 Мельниченок Елизавета 10.01.2012 ДЮСШ Кличев МСиТ 11,2 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 594 Артеменко Дарья 01.09.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск к1 МСиТ 7,7 к

8 275 Симанкова Арина ..2010 МГУОР МСиТ 7,8 в/к

5 112 Гриневич Яна 24.07.2011 МГ СДЮШОР №5 к2 МСиТ 8,1 к

4 35 Ерощенко Маргарита 11.06.2011СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 8,2 к

6 200 Шаблыко Анна 03.02.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 8,9 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 83 Телепнева Полина 11.12.2012 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 7,8 к

6 109 Соколова Алиса 23.03.2012 МГ СДЮШОР №5 к2 МСиТ 7,9 к

4 590 Юдина Ульяна 02.12.2012 ДЮСШ-1 Бобруйск к2  МСиТ 8,4 к

8 689 Огородная Варвара 20.08.2012 ЦТДиМ "Родничок" РЦФВиС 9,0 л

7 227 Шпак Анастасия 20.08.2012 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 9,3 к

3 268 Малюк Мария 21.12.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 11,2 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 280 Евмушкова Милана 12.12.2012 ДЮСШ Славгород МСиТ 8,2 к

8 120 Карпович Эвелина 27.05.2010 МГУОР МСиТ 8,2 в/к

6 116 Горская Виктория 05.09.2011 МГ СДЮШОР №5 к1 МСиТ 8,3 к

5 106 Прокофьева София 25.08.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 9,0 л

7 209 Зелепужина Божена 15.05.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 9,5 л

4 268 Ананич Анна 27.09.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 10,6 л



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2011-2012 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 101 Феськов Макар 04.03.2011 ДЮСШ Белыничи МСиТ 25,3 24,7 3 8 Цапик И.А.

2 23 Жарин Даниил 11.01.2011 МГ СДЮШОР №5 к1 МСиТ 25,3 24,9 3 7 Азарова М.В. , Кузнецова Т.И.

3 618 Мирончик Даниил 11.10.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск к1 МСиТ 25,6 25,1 3 6 Донской В.М.,Мурашко А.

4 495 Гусаков Артур 05.06.2012 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 25,6 25,5 3 5 Шайкова А.В.

5 295 Бохон Андрей 13.12.2012 ЦТДиМ "Родничок" РЦФВиС 26,1 25,5 3 л Темрук М.Н,Поштавцова М.А

6 492 Макаревич Артур 16.06.2011 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 26,5 26,2 3 4 Николаенко В.В.

7 293 Темрук Макар 17.05.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 27,3 27,0 1юн л Поштавцова М.А.,Темрук М.Н

8 620 Сладиков Кирилл 22.01.2011 ДЮСШ Славгород МСиТ 26,9 29,7 1юн 3 Пищенко А.В., Белоусов Д.Н.

9 483 Белоусов Матвей 21.05.2011 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 27,4 1юн 2 Будкевич В.В.

10 617 Жариков Богдан 13.02.2013 ДЮСШ №1 г.Бобруйска МСиТ 27,5 1юн л Донской В.М.

11 275 Пищев Даниил 17.09.2012 МГ СДЮШОР №5 к2 МСиТ 27,8 1юн л Маколова Е.И.

12 144 Сидоров Егор 05.10.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 28,3 1юн л Шугункова Е.Ю.

13 282 Повраков Ярослав 18.06.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 28,4 1юн л Поштавцова М.А.,Темрук М.Н

14 7 Бутраменко Денис ..2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 28,6 2юн л Шугункова Е.Ю.

14 32 Пригаров Матвей 02.08.2012 ЦТДиМ "Родничок" РЦФВиС 28,6 2юн л Темрук М.Н,Поштавцова М.А

14 36 Граборенко Максим 19.03.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 28,6 2юн л Поздеева А.Р.

17 34 Сивцов Даниил 28.10.2011 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 28,9 2юн 1 Шаптебой Ю.В.

18 628 Даненков Денис 21.06.2011 ДЮСШ Славгород МСиТ 29,4 2юн к Пищенко А.В.

19 8 Науменко Даниил 22.06.2011 ДЮСШ Горки РЦФВиС 30,3 2юн к Пехтерова И.В.

20 144 Сталивоненко Николай 29.10.2012 ДЮСШ Славгород МСиТ 30,9 3юн к Пищенко А.В.

21 7 Козлов Вячеслав 05.08.2012 ДЮСШ Горки РЦФВиС 31,0 3юн к Пехтерова И.В.

22 272 Бондарев Роман 26.07.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 31,1 3юн л Дашкевич А.И.

23 657 Гусаков Дмитрий 12.09.2012 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 31,2 3юн к Журавлева К.Н.

24 107 Руцкий Ярослав 06.02.2013 ДЮСШ Белыничи МСиТ 31,3 3юн л Приходько И.П.

25 1 Микалуцкий Игорь 23.07.2012 ДЮСШ Горки МСиТ 32,0 3юн л Пехтерова И.В.

26 10 Жуковский Никита 23.06.2013 ДЮСШ Горки РЦФВиС 32,4 3юн л Пехтерова И.В.

27 103 Кушнеров Егор 30.06.2011 ДЮСШ Белыничи МСиТ 33,4 3юн к Цапик И.А.

28 102 Лапицкий Матвей 06.06.2013 ДЮСШ Белыничи МСиТ 34,1 3юн л Цапик И.А.

29 822 Асташенков Карим 04.06.2013 ДЮСШ-1 г.Бобруйска МСиТ 34,5 - л Пронев О., Арсентьев А.А.

30 201 Таращик Павел 20.12.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 34,5 - л Поздеева А.Р.

31 104 Коцерубо Кирилл 07.11.2012 ДЮСШ Белыничи МСиТ 34,7 - к Цапик И.А.

32 105 Рыбаков Артём 24.04.2012 ДЮСШ Белыничи МСиТ 41,8 - к Приходько И.П.

253 Ковика Георгий 27.10.2007 МГУОР МСиТ 24,1 2 в/к Пекарский А.Л. Никитенко

190 Мельников Никита 12.09.2008 МГУОР МСиТ 24,9 3 в/к Пекарский А.Л.Будкевич В.В.

Финал Б Начало: 12:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 295 Бохон Андрей 13.12.2012 ЦТДиМ "Родничок" РЦФВиС 25,5 л 26,1

4 492 Макаревич Артур 16.06.2011 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 26,2 к 26,5

2 293 Темрук Макар 17.05.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 27,0 л 27,3

1 620 Сладиков Кирилл 22.01.2011 ДЮСШ Славгород МСиТ 29,7 к 26,9

Финал А Начало: 12:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

Результат

Пр.    Фин.

18.12.2025

18.12.2025



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2011-2012 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

4 101 Феськов Макар 04.03.2011 ДЮСШ Белыничи МСиТ 24,7 к 25,3

3 23 Жарин Даниил 11.01.2011 МГ СДЮШОР №5 к1 МСиТ 24,9 к 25,3

1 618 Мирончик Даниил 11.10.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск к1 МСиТ 25,1 к 25,6

2 495 Гусаков Артур 05.06.2012 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 25,5 к 25,6



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2011-2012 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 10:45 18.12.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 617 Жариков Богдан 13.02.2013 ДЮСШ №1 г.Бобруйска МСиТ 27,5 л

1 107 Руцкий Ярослав 06.02.2013 ДЮСШ Белыничи МСиТ 31,3 л

4 10 Жуковский Никита 23.06.2013 ДЮСШ Горки РЦФВиС 32,4 л

2 822 Асташенков Карим 04.06.2013 ДЮСШ-1 г.Бобруйска МСиТ 34,5 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 7 Бутраменко Денис ..2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 28,6 л

3 8 Науменко Даниил 22.06.2011 ДЮСШ Горки РЦФВиС 30,3 к

4 657 Гусаков Дмитрий 12.09.2012 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 31,2 к

1 201 Таращик Павел 20.12.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 34,5 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 Пригаров Матвей 02.08.2012 ЦТДиМ "Родничок" РЦФВиС 28,6 л

3 34 Сивцов Даниил 28.10.2011 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 28,9 к

1 628 Даненков Денис 21.06.2011 ДЮСШ Славгород МСиТ 29,4 к

4 103 Кушнеров Егор 30.06.2011 ДЮСШ Белыничи МСиТ 33,4 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 495 Гусаков Артур 05.06.2012 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 25,6 к

2 293 Темрук Макар 17.05.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 27,3 л

1 7 Козлов Вячеслав 05.08.2012 ДЮСШ Горки РЦФВиС 31,0 к

4 105 Рыбаков Артём 24.04.2012 ДЮСШ Белыничи МСиТ 41,8 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 618 Мирончик Даниил 11.10.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск к1 МСиТ 25,6 к

3 492 Макаревич Артур 16.06.2011 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 26,5 к

1 483 Белоусов Матвей 21.05.2011 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 27,4 к

4 144 Сидоров Егор 05.10.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 28,3 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 23 Жарин Даниил 11.01.2011 МГ СДЮШОР №5 к1 МСиТ 25,3 к

2 620 Сладиков Кирилл 22.01.2011 ДЮСШ Славгород МСиТ 26,9 к

4 36 Граборенко Максим 19.03.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 28,6 л



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2011-2012 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 275 Пищев Даниил 17.09.2012 МГ СДЮШОР №5 к2 МСиТ 27,8 л

3 282 Повраков Ярослав 18.06.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 28,4 л

4 144 Сталивоненко Николай 29.10.2012 ДЮСШ Славгород МСиТ 30,9 к

1 272 Бондарев Роман 26.07.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 31,1 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 101 Феськов Макар 04.03.2011 ДЮСШ Белыничи МСиТ 25,3 к

2 295 Бохон Андрей 13.12.2012 ЦТДиМ "Родничок" РЦФВиС 26,1 л

3 102 Лапицкий Матвей 06.06.2013 ДЮСШ Белыничи МСиТ 34,1 л

4 104 Коцерубо Кирилл 07.11.2012 ДЮСШ Белыничи МСиТ 34,7 к

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 253 Ковика Георгий 27.10.2007 МГУОР МСиТ 24,1 в/к

2 190 Мельников Никита 12.09.2008 МГУОР МСиТ 24,9 в/к

4 1 Микалуцкий Игорь 23.07.2012 ДЮСШ Горки МСиТ 32,0 л



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2011-2012 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 83 Телепнева Полина 11.12.2012 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 27,8 26,1 1 8 Шугункова Е.Ю.   Пекарский А.Л.

2 594 Артеменко Дарья 01.09.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск к1 МСиТ 27,3 26,9 1 7 Пронев О., Арсентьев А.А.

3 112 Гриневич Яна 24.07.2011 МГ СДЮШОР №5 к2 МСиТ 27,9 28,2 2 6 Шумилова Т.В.

574 Кричко Дарья 20.01.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск к1 МСиТ 27,8 DQ(163.5) 2 к Бегунова Ж.В.,Мурашко А.

5 185 Василькова Елизавета 14.10.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 28,3 27,8 2 л Азарова М.В. , Кузнецова Т.И.

6 74 Горленко Ника 22.04.2012 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 28,2 27,9 2 4 Шугункова Е.Ю.

7 36 Муштукова Варвара 09.04.2013 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 28,2 28,6 2 л Шаптебой Ю.В

8 280 Евмушкова Милана 12.12.2012 ДЮСШ Славгород МСиТ 28,7 30,0 2 3 Пищенко А.В.

9 109 Соколова Алиса 23.03.2012 МГ СДЮШОР №5 к2 МСиТ 28,8 2 2 Яркова А.М.

10 81 Дайнеко Евгения 29.05.2011 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 29,2 3 1 Николаенко В.В.

11 862 Акулич Ярослава 03.04.2013 ДЮСШ №1 г.Бобруйска МСиТ 29,5 3 л Бегунова Ж.В.

12 106 Прокофьева София 25.08.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 31,2 3 л Яркова А.М.

13 590 Юдина Ульяна 02.12.2012 ДЮСШ-1 Бобруйск к2 МСиТ 31,5 1юн к Фомич-Десятникова А.Д.

13 283 Подскребкина Мария 01.02.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 31,5 1юн л Поштавцова М.А.,Темрук М.Н

15 587 Космачева Полина 02.07.2012 ДЮСШ-1 Бобруйск к2 МСиТ 31,6 1юн к Фомич-Десятникова А.Д.

15 689 Огородная Варвара 20.08.2012 ЦТДиМ "Родничок" РЦФВиС 31,6 1юн л Темрук М.Н,Поштавцова М.А

17 5 Полын Ангелина 22.06.2013 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 31,7 1юн л Будкевич В.В.

18 272 Мельник Виталина 09.06.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 32,0 1юн л Мовенко О.В.

19 231 Койдо Арина 30.03.2011 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 32,3 1юн к Шаптебой Ю.В.

20 200 Шаблыко Анна 03.02.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 32,4 1юн л Шайкова А.В.

21 180 Оскирко Вера 03.07.2013 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 32,9 1юн л Шайкова А.В.

22 280 Горбач Яна 16.10.2012 ЦТДиМ "Родничок" РЦФВиС 33,0 1юн л Темрук М.Н,Поштавцова М.А

23 117 Шикова Дарья 10.12.2012 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 33,3 1юн к Тарасенко А.В.

24 3 Хмурович Дарья 02.10.2011 ДЮСШ Горки РЦФВиС 34,2 2юн к Пехтерова И.В.

24 260 Жело Розалия 18.04.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 34,2 2юн л Дашкевич А.И.

26 209 Зелепужина Божена 15.05.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 35,0 2юн л Поздеева А.Р.

27 1 Овсяник Варвара 18.04.2011 ДЮСШ Горки РЦФВиС 35,5 3юн к Пехтерова И.В.

28 268 Ананич Анна 27.09.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 36,8 3юн л Дашкевич А.И.

275 Симанкова Арина 16.01.2010 МГУОР МСиТ 27,8 2 в/к Пекарский А.Л.Пригоникер

120 Карпович Эвелина 27.05.2010 МГУОР МСиТ 28,5 2 в/к Пекарский А.Л., Зубрицкая О.В.

Финал Б Начало: 12:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 185 Василькова Елизавета 14.10.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 27,8 л 28,3

3 74 Горленко Ника 22.04.2012 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 27,9 к 28,2

4 36 Муштукова Варвара 09.04.2013 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 28,6 л 28,2

1 280 Евмушкова Милана 12.12.2012 ДЮСШ Славгород МСиТ 30,0 к 28,7

Финал А Начало: 12:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 83 Телепнева Полина 11.12.2012 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 26,1 к 27,8

3 594 Артеменко Дарья 01.09.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск к1 МСиТ 26,9 к 27,3

4 574 Кричко Дарья 20.01.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск к1 МСиТ 27,9 к 27,8

1 112 Гриневич Яна 24.07.2011 МГ СДЮШОР №5 к2 МСиТ 28,2 к 27,9

Результат

Пр.    Фин.

18.12.2025

18.12.2025



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2011-2012 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 10:20 18.12.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 862 Акулич Ярослава 03.04.2013 ДЮСШ №1 г.Бобруйска МСиТ 29,5 л

4 180 Оскирко Вера 03.07.2013 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 32,9 л

1 117 Шикова Дарья 10.12.2012 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 33,3 к

3 131 Боженкова Арина 27.09.2013 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 36 Муштукова Варвара 09.04.2013 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 28,2 л

4 200 Шаблыко Анна 03.02.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 32,4 л

1 1 Овсяник Варвара 18.04.2011 ДЮСШ Горки РЦФВиС 35,5 к

3 268 Ананич Анна 27.09.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 36,8 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 574 Кричко Дарья 20.01.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск к1 МСиТ 27,8 к

3 112 Гриневич Яна 24.07.2011 МГ СДЮШОР №5 к2 МСиТ 27,9 к

4 280 Евмушкова Милана 12.12.2012 ДЮСШ Славгород МСиТ 28,7 к

1 106 Прокофьева София 25.08.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 31,2 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 689 Огородная Варвара 20.08.2012 ЦТДиМ "Родничок" РЦФВиС 31,6 л

3 272 Мельник Виталина 09.06.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 32,0 л

1 231 Койдо Арина 30.03.2011 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 32,3 к

4 209 Зелепужина Божена 15.05.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 35,0 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 594 Артеменко Дарья 01.09.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск к1 МСиТ 27,3 к

1 74 Горленко Ника 22.04.2012 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 28,2 к

3 590 Юдина Ульяна 02.12.2012 ДЮСШ-1 Бобруйск к2  МСиТ 31,5 к

4 5 Полын Ангелина 22.06.2013 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 31,7 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 83 Телепнева Полина 11.12.2012 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 27,8 к

3 185 Василькова Елизавета 14.10.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 28,3 л

1 3 Хмурович Дарья 02.10.2011 ДЮСШ Горки РЦФВиС 34,2 к

4 260 Жело Розалия 18.04.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 34,2 л



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2011-2012 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 109 Соколова Алиса 23.03.2012 МГ СДЮШОР №5 к2 МСиТ 28,8 к

2 283 Подскребкина Мария 01.02.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 31,5 л

4 587 Космачева Полина 02.07.2012 ДЮСШ-1 Бобруйск к2  МСиТ 31,6 к

1 280 Горбач Яна 16.10.2012 ЦТДиМ "Родничок" РЦФВиС 33,0 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 275 Симанкова Арина 16.01.2010 МГУОР МСиТ 27,8 в/к

1 120 Карпович Эвелина 27.05.2010 МГУОР МСиТ 28,5 в/к

2 81 Дайнеко Евгения 29.05.2011 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 29,2 к

4 452 Якушева Евгения 17.11.2010 ДЮСШ Славгород МСиТ DNS в/к



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2011-2012 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Юноши   

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 618 Мирончик Даниил 11.10.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск к1 МСиТ 55,2 2 8 Донской В.М.,Мурашко А.

2 23 Жарин Даниил 11.01.2011 МГ СДЮШОР №5 к1 МСиТ 56,0 2 7 Азарова М.В. , Кузнецова Т.И.

3 111 Козырев Назарий 08.09.2011 ДЮСШ Белыничи МСиТ 56,4 2 6 Цапик И.А

4 52 Лобко Алексей 25.02.2011 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 56,9 2 5 Николаенко В.В. Андриевский А.В.

5 620 Сладиков Кирилл 22.01.2011 ДЮСШ Славгород МСиТ 1.01,2 1юн 4 Пищенко А.В., Белоусов Д.Н.

6 113 Каптеров Кирилл 14.08.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 1.01,5 1юн л Азарова М.В. , Кузнецова Т.И.

7 492 Макаревич Артур 16.06.2011 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 1.02,4 1юн 3 Николаенко В.В.

8 135 Губанов Даниил 14.06.2011 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 1.02,6 1юн 2 Воронцова Е.В.

9 617 Жариков Богдан 13.02.2013 ДЮСШ №1 г.Бобруйска МСиТ 1.03,1 1юн л Донской В.М.

10 7 Бутраменко Денис ..2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.03,3 1юн л Будкевич В.В.

11 126 Пронота Януш 03.02.2011 ДЮСШ Кличев МСиТ 1.04,9 1юн 1 Варакса М.В.

12 4 Кажан Алексей 29.03.2011 ДЮСШ Горки РЦФВиС 1.05,5 1юн к Пехтерова И.В.

13 134 Смаловский Дмитрий 06.09.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.06,6 2юн л Шугункова Е.А

14 127 Бодяко Марк 06.10.2011 ДЮСШ Кличев МСиТ 1.07,2 2юн к Варакса М.В.

15 113 Северцев Матвей 11.04.2012 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 1.08,1 2юн к Шаптебой Ю.В.

16 282 Повраков Ярослав 18.06.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 1.10,3 2юн л Поштавцова М.А.,Темрук М.Н

17 292 Сорокин Александр 04.10.2012 МГ СДЮШОР №5 РЦФВиС 1.12,0 3юн л Темрук М.Н,Поштавцова М.А

18 141 Механиков Глеб 06.10.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.13,4 3юн л Шайкова А.В.

19 201 Таращик Павел 20.12.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.15,2 3юн л Поздеева А.Р.

20 9 Тарасенко Евгений 12.01.2012 ДЮСШ Горки РЦФВиС 1.17,7 - к Пехтерова И.В.

77 Булка Анатолий 30.01.2008 МГУОР МСиТ 51,4 1 в/к Юденков С.А., Шаптебой Ю.В.

27 Орлов Иван 30.09.2008 МГУОР МСиТ 53,3 2 в/к Юденков С.А.,Баландин А.Н.

403 Рубан Архип 01.07.2010 МГУОР МСиТ 54,8 2 в/к Пекарский А.Л., Пекарский Л.В.



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2011-2012 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 12:55 17.12.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 617 Жариков Богдан 13.02.2013 ДЮСШ №1 г.Бобруйска МСиТ 1.03,1 л

3 7 Бутраменко Денис ..2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.03,3 л

4 201 Таращик Павел 20.12.2011 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.15,2 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 113 Каптеров Кирилл 14.08.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 1.01,5 л

1 4 Кажан Алексей 29.03.2011 ДЮСШ Горки РЦФВиС 1.05,5 к

2 282 Повраков Ярослав 18.06.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 1.10,3 л

3 292 Сорокин Александр 04.10.2012 МГ СДЮШОР №5 РЦФВиС 1.12,0 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 620 Сладиков Кирилл 22.01.2011 ДЮСШ Славгород МСиТ 1.01,2 к

2 126 Пронота Януш 03.02.2011 ДЮСШ Кличев МСиТ 1.04,9 к

4 141 Механиков Глеб 06.10.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.13,4 л

1 9 Тарасенко Евгений 12.01.2012 ДЮСШ Горки РЦФВиС 1.17,7 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 492 Макаревич Артур 16.06.2011 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 1.02,4 к

3 135 Губанов Даниил 14.06.2011 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 1.02,6 к

1 127 Бодяко Марк 06.10.2011 ДЮСШ Кличев МСиТ 1.07,2 к

4 113 Северцев Матвей 11.04.2012 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 1.08,1 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 618 Мирончик Даниил 11.10.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск к1 МСиТ 55,2 к

3 23 Жарин Даниил 11.01.2011 МГ СДЮШОР №5 к1 МСиТ 56,0 к

4 52 Лобко Алексей 25.02.2011 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 56,9 к

1 134 Смаловский Дмитрий 06.09.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.06,6 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 77 Булка Анатолий 30.01.2008 МГУОР МСиТ 51,4 в/к

1 27 Орлов Иван 30.09.2008 МГУОР МСиТ 53,3 в/к

2 403 Рубан Архип 01.07.2010 МГУОР МСиТ 54,8 в/к

4 111 Козырев Назарий 08.09.2011 ДЮСШ Белыничи МСиТ 56,4 к



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2011-2012 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 114 Соболевская София 16.10.2011 МГ СДЮШОР №5 к1 МСиТ 1.04,1 2 8 Азарова М.В. , Кузнецова Т.И.

2 574 Кричко Дарья 20.01.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск к1 МСиТ 1.05,1 2 7 Бегунова Ж.В.,Мурашко А.

3 67 Матвейчик Дарья 02.06.2011 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 1.05,4 2 6 Николаенко В.В.

4 38 Семенова Дарья 16.01.2012 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 1.05,5 2 5 Будкевич В.В.

5 862 Акулич Ярослава 03.04.2013 ДЮСШ №1 г.Бобруйска МСиТ 1.08,3 3 л Бегунова Ж.В.

6 81 Дайнеко Евгения 29.05.2011 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 1.09,1 3 4 Николаенко В.В.

7 286 Сасина Анастасия 07.12.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 1.11,5 1юн л Поштавцова М.А.,Темрук М.Н

8 587 Космачева Полина 02.07.2012 ДЮСШ-1 Бобруйск к2 МСиТ 1.14,7 1юн 3 Фомич-Десятникова А.Д.

9 15 Патрусова Татьяна 14.01.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.21,3 2юн л Шайкова А.В.

10 1 Овсяник Варвара 18.04.2011 ДЮСШ Горки РЦФВиС 1.24,5 3юн 2 Пехтерова И.В.

11 12 Баранова Милана 05.06.2013 ДЮСШ Горки РЦФВиС 1.25,9 3юн л Пехтерова И.В.

130 Баранчук Владислава 03.10.2015 ДЮСШ Кличев МСиТ DNF(спр) - л Варакса М.В.

188 Барановская Анна 29.03.2011 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ DNS - к Строгонова Е.А.

148 Жукова Марина 11.03.2010 МГУОР МСиТ DNS - в/к Пекарский А.Л. Маколова Е.И.

190 Воробей Ульяна 16.01.2008 МГУОР МСиТ DNS - в/к Пекарский А.Л.Донской В.М.

Забег 1 Начало: 12:45 17.12.2025

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 286 Сасина Анастасия 07.12.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 1.11,5 л

1 15 Патрусова Татьяна 14.01.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 1.21,3 л

4 12 Баранова Милана 05.06.2013 ДЮСШ Горки РЦФВиС 1.25,9 л

3 130 Баранчук Владислава 03.10.2015 ДЮСШ Кличев МСиТ DNF9спр) л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 38 Семенова Дарья 16.01.2012 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 1.05,5 к

2 587 Космачева Полина 02.07.2012 ДЮСШ-1 Бобруйск к2 МСиТ 1.14,7 к

1 1 Овсяник Варвара 18.04.2011 ДЮСШ Горки РЦФВиС 1.24,5 к

4 188 Барановская Анна 29.03.2011 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ DNS к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 862 Акулич Ярослава 03.04.2013 ДЮСШ №1 г.Бобруйска МСиТ 1.08,3 л

4 81 Дайнеко Евгения 29.05.2011 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 1.09,1 к

2 148 Жукова Марина 11.03.2010 МГУОР МСиТ DNS в/к

Забег 4

Д
о
р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

4 114 Соболевская София 16.10.2011 МГ СДЮШОР №5 к2 МСиТ 1.04,1 к

2 574 Кричко Дарья 20.01.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск к1 МСиТ 1.05,1 к

3 67 Матвейчик Дарья 02.06.2011 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 1.05,4 к

1 190 Воробей Ульяна 16.01.2008 МГУОР МСиТ DNS в/к



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2011-2012 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 107 Козырев Назарий 08.09.2011 ДЮСШ Белыничи МСиТ 2.12,6 2 8 Цапик И.А.

2 18 Молотков Даниил 10.09.2011 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 2.14,1 3 7 Будкевич В.В. Андриевский А.В.

3 275 Пронтишев Денис 08.04.2012 МГ СДЮШОР №5 к2 МСиТ 2.21,5 3 6 Шумилова Т.В.

4 113 Каптеров Кирилл 14.08.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 2.24,3 1юн л Азарова М.В. , Кузнецова Т.И.

5 135 Губанов Даниил 14.06.2011 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 2.31,2 1юн 5 Воронцова Е.В.

6 274 Комаров Дмитрий 23.01.2012 СДЮШОР Кричев МСиТ 2.34,4 2юн 4 Бочков Н.Л.

7 294 Гусаков Михаил 28.08.2011 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 2.40,3 2юн 3 Журавлева К.Н.

8 141 Механиков Глеб 06.10.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 2.42,0 2юн л Шайкова А.В.

9 134 Смаловский Дмитрий 06.09.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 2.45,4 3юн л Шугункова Е.Ю.

10 113 Северцев Матвей 11.04.2012 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 2.47,9 3юн 2 Шаптебой Ю.В.

10 292 Сорокин Александр 04.10.2012 МГ СДЮШОР №5 РЦФВиС 2.47,9 3юн л Темрук М.Н,Поштавцова М.А

12 9 Тарасенко Евгений 12.01.2012 ДЮСШ Горки РЦФВиС 2.48,1 3юн 1 Пехтерова И.В.

13 109 Ламков Алексей 24.02.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 2.48,3 3юн к Семенов О.П,Гущо Н.О.

14 100 Пелогейкин Арсений 21.07.2012 ДЮСШ Славгород МСиТ 2.50,5 3юн к Пищенко А.В.

657 Гусаков Дмитрий 12.09.2012 СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS - к Журавлева К.Н.

54 Заулицкий Константин 08.02.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо DNS - к Гущо Н.О,Семенов О.П.

перез. Будницкий Вячеслав 01.03.2011 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 2.06,3 2 8 Николаенко, Юденков, Темрук

Забег 1 Начало: 11:20 18.12.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

8 274 Комаров Дмитрий 23.01.2012 СДЮШОР Кричев МСиТ 2.34,4 к

5 141 Механиков Глеб 06.10.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 2.42,0 л

4 134 Смаловский Дмитрий 06.09.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 2.45,4 л

7 292 Сорокин Александр 04.10.2012 МГ СДЮШОР №5 РЦФВиС 2.47,9 л

2 9 Тарасенко Евгений 12.01.2012 ДЮСШ Горки РЦФВиС 2.48,1 к

3 109 Ламков Алексей 24.02.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 2.48,3 к

6 100 Пелогейкин Арсений 21.07.2012 ДЮСШ Славгород МСиТ 2.50,5 к

1 657 Гусаков Дмитрий 12.09.2012 СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

8 107 Козырев Назарий 08.09.2011 ДЮСШ Белыничи МСиТ 2.12,6 к

3 18 Молотков Даниил 10.09.2011 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 2.14,1 к

6 275 Пронтишев Денис 08.04.2012 МГ СДЮШОР №5 к2 МСиТ 2.21,5 к

5 113 Каптеров Кирилл 14.08.2011 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 2.24,3 л

4 135 Губанов Даниил 14.06.2011 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 2.31,2 к

1 294 Гусаков Михаил 28.08.2011 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 2.40,3 к

7 113 Северцев Матвей 11.04.2012 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 2.47,9 к

2 54 Заулицкий Константин 08.02.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо DNS к

9 перезачет Будницкий Вячеслав 01.03.2011 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ DNS к



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2011-2012 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 204 Самышева Анастасия 23.06.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 2.34,4 2 8 Гущо Н.О.,Семенов О.П.

2 114 Соболевская София 16.10.2011 МГ СДЮШОР №5 к1 МСиТ 2.43,1 3 7 Азарова М.В. , Кузнецова Т.И.

3 138 Мачекина Варвара 18.10.2011 МГ СДЮШОР №5 к2 МСиТ 2.46,7 3 6 Азарова М.В. , Кузнецова Т.И.

4 15 Патрусова Татьяна 14.01.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 3.16,1 2юн л Шайкова А.В.

5 5 Абасова Марина 12.04.2013 ДЮСШ Горки РЦФВиС 3.20,5 3юн л Пехтерова И.В.

6 12 Баранова Милана 05.06.2013 ДЮСШ Горки РЦФВиС 3.31,4 3юн л Пехтерова И.В.

552 Гальцова Ульяна 03.05.2012 ДЮСШ-1 Бобруйск к1 МСиТ DQ(163.5) - к Донской В.М.

22 Войтова Ева 05.03.2011 СДЮШОР Кричев МСиТ DNF(спр.) - к Пригоникер Э.Г., Юденков С.А.

661 Шамоненко Алина 30.09.2011 СДЮШОР Кричев МСиТ DNS - к Пригоникер Э.Г.

2 Котикова Алиса 19.04.2012 ДЮСШ Горки РЦФВиС DNS - к Пехтерова И.В.

Забег 1 Начало: 11:05 18.12.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 552 Гальцова Ульяна 03.05.2012 ДЮСШ-1 Бобруйск к1 МСиТ DQ(163.5) к

2 204 Самышева Анастасия 23.06.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 2.34,4 к

4 114 Соболевская София 16.10.2011 МГ СДЮШОР №5 к1 МСиТ 2.43,1 к

8 138 Мачекина Варвара 18.10.2011 МГ СДЮШОР №5 к2 МСиТ 2.46,7 к

3 15 Патрусова Татьяна 14.01.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 3.16,1 л

6 5 Абасова Марина 12.04.2013 ДЮСШ Горки РЦФВиС 3.20,5 л

1 12 Баранова Милана 05.06.2013 ДЮСШ Горки РЦФВиС 3.31,4 л

5 22 Войтова Ева 05.03.2011 СДЮШОР Кричев МСиТ DNF(спр.) к

9 661 Шамоненко Алина 30.09.2011 СДЮШОР Кричев МСиТ DNS к

10 2 Котикова Алиса 19.04.2012 ДЮСШ Горки РЦФВиС DNS к



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2011-2012 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 18 Молотков Даниил 10.09.2011 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 4.49,7 1юн 8 Будкевич В.В. Андриевский А.В.

2 275 Пронтишев Денис 08.04.2012 МГ СДЮШОР №5 к2 МСиТ 5.05,7 1юн 7 Шумилова Т.В.

3 274 Комаров Дмитрий 23.01.2012 СДЮШОР Кричев МСиТ 5.22,9 2юн 6 Бочков Н.Л.

4 132 Матюшонок Радислав 16.06.2011 ДЮСШ Кличев МСиТ 5.49,9 3юн 5 Варакса М.В.

5 100 Пелогейкин Арсений 21.07.2012 ДЮСШ Славгород МСиТ 5.51,1 3юн 4 Пищенко А.В.

6 109 Ламков Алексей 24.02.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 6.06,2 3юн 3 Семенов О.П,Гущо Н.О.

7 137 Артемьев Евгений 15.07.2015 ДЮСШ Кличев МСиТ 6.37,8 - л Варакса М.В.

4 Заулицкий Константин 08.02.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо DNS - к Гущо Н.О,Семенов О.П.

Забег 1 Начало: 13:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 18 Молотков Даниил 10.09.2011 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 4.49,7 к

6 275 Пронтишев Денис 08.04.2012 МГ СДЮШОР №5 к2 МСиТ 5.05,7 к

8 274 Комаров Дмитрий 23.01.2012 СДЮШОР Кричев МСиТ 5.22,9 к

3 132 Матюшонок Радислав 16.06.2011 ДЮСШ Кличев МСиТ 5.49,9 к

7 100 Пелогейкин Арсений 21.07.2012 ДЮСШ Славгород МСиТ 5.51,1 к

2 109 Ламков Алексей 24.02.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 6.06,2 к

4 137 Артемьев Евгений 15.07.2015 ДЮСШ Кличев МСиТ 6.37,8 л

1 4 Заулицкий Константин 08.02.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо DNS к

17.12.2025



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2011-2012 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 581 Шабалина Елизавета 20.11.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск к1 МСиТ 5.13,7 2 8 Донской В.М.

2 136 Веселкина Дарья 05.10.2012 ДЮСШ Круглое МСиТ 5.31,5 3 7 Каминская Н.Н.

3 204 Самышева Анастасия 23.06.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 5.42,4 1юн 6 Гущо Н.О.,Семенов О.П.

4 661 Шамоненко Алина 30.09.2011 СДЮШОР Кричев МСиТ 5.49,0 1юн 5 Пригоникер Э.Г.

5 138 Мачекина Варвара 18.10.2011 МГ СДЮШОР №5 к2 МСиТ 5.53,1 1юн 4 Азарова М.В. , Кузнецова Т.И.

Забег 1 Начало: 13:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 581 Шабалина Елизавета 20.11.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск к1 МСиТ 5.13,7 к

3 136 Веселкина Дарья 05.10.2012 ДЮСШ Круглое МСиТ 5.31,5 к

1 204 Самышева Анастасия 23.06.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 5.42,4 к

5 661 Шамоненко Алина 30.09.2011 СДЮШОР Кричев МСиТ 5.49,0 к

4 138 Мачекина Варвара 18.10.2011 МГ СДЮШОР №5 к2 МСиТ 5.53,1 к

17.12.2025



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2011-2012 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров с/п. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 22 Войтова Ева 05.03.2011 СДЮШОР Кричев МСиТ 5.21,0 1 8 Пригоникер Э.Г., Юденков С.А.

2 552 Гальцова Ульяна 03.05.2012 ДЮСШ-1 Бобруйск к1 МСиТ 5.43,5 2 7 Донской В.М.

3 7 Евсеенко Надежда 05.01.2011 ДЮСШ Климовичи МСиТ 5.58,5 2 6 Стародуб И.В.

4 6 Казусь Полина 07.08.2013 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 6.50,8 1юн л Шугункова Е.Ю.

5 272 Аверкова Ульяна 27.01.2012 ДЮСШ Круглое МСиТ 7.01,8 1юн 5 Баландин А.Н.

653 Морозова Алина 26.05.2011 СДЮШОР Быхов РЦФВиС DQ(169.7) - к Тарасенко А.В.

191 Брыденко Эвелина 29.06.2010 МГУОР МСиТ 6.09,2 2 в/к Пекарский А.Л., Бегунова Ж.В.

Забег 1 Начало: 13:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

6 22 Войтова Ева 05.03.2011 СДЮШОР Кричев МСиТ 5.21,0 к

2 552 Гальцова Ульяна 03.05.2012 ДЮСШ-1 Бобруйск к1 МСиТ 5.43,5 к

3 7 Евсеенко Надежда 05.01.2011 ДЮСШ Климовичи МСиТ 5.58,5 к

7 191 Брыденко Эвелина 29.06.2010 МГУОР МСиТ 6.09,2 в/к

5 6 Казусь Полина 07.08.2013 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 6.50,8 л

4 272 Аверкова Ульяна 27.01.2012 ДЮСШ Круглое МСиТ 7.01,8 к

1 653 Морозова Алина 26.05.2011 СДЮШОР Быхов РЦФВиС DQ(169.7) к

17.12.2025



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2011-2012 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

2000 метров с/п. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 257 Пехтеров Антон 15.01.2012 ДЮСШ Круглое МСиТ 7.28,7 3 8 Баландин А.Н.

2 761 Корольков Дмитрий 12.12.2011 СДЮШОР Шклов УСиТ 8.09,7 - 7 бр. Редьковых

3 654 Суменко Тимофей 25.08.2011 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 9.00,4 - 6 Тарасенко А.В.

4 334 Артемчик Даниил 03.02.2011 ДЮСШ Круглое МСиТ 9.01,4 - л Цыркунов А.В.

перез. Будницкий Вячеслав 01.03.2011 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 6.23,6 2 8 Юденков,Темрук,Николаенко

Забег 1 Начало: 13:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 257 Пехтеров Антон 15.01.2012 ДЮСШ Круглое МСиТ 7.28,7 к

4 761 Корольков Дмитрий 12.12.2011 СДЮШОР Шклов УСиТ 8.09,7 к

1 654 Суменко Тимофей 25.08.2011 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 9.00,4 к

3 334 Артемчик Даниил 03.02.2011 ДЮСШ Круглое МСиТ 9.01,4 л

17.12.2025



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2011-2012 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 257 Пехтеров Антон 15.01.2012 ДЮСШ Круглое МСиТ 11.16,9 2юн 8 Баландин А.Н.

2 4 Кажан Алексей 29.03.2011 ДЮСШ Горки РЦФВиС 11.46,1 2юн 7 Пехтерова И.В.

3 761 Корольков Дмитрий 12.12.2011 СДЮШОР Шклов УСиТ 12.11,2 3юн 6 бр. Редьковых

4 334 Артемчик Даниил 03.02.2011 ДЮСШ Круглое МСиТ 12.37,5 3юн л Цыркунов А.В.

5 654 Суменко Тимофей 25.08.2011 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 13.47,2 - 5 Тарасенко А.В.

Забег 1 Начало: 11:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 257 Пехтеров Антон 15.01.2012 ДЮСШ Круглое МСиТ 11.16,9 к

5 4 Кажан Алексей 29.03.2011 ДЮСШ Горки РЦФВиС 11.46,1 к

3 761 Корольков Дмитрий 12.12.2011 СДЮШОР Шклов УСиТ 12.11,2 к

4 334 Артемчик Даниил 03.02.2011 ДЮСШ Круглое МСиТ 12.37,5 л

1 654 Суменко Тимофей 25.08.2011 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 13.47,2 к

18.12.2025



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2011-2012 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 581 Шабалина Елизавета 20.11.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск к1 МСиТ 11.02,5 2 8 Донской В.М.

2 7 Евсеенко Надежда 05.01.2011 ДЮСШ Климовичи МСиТ 11.46,8 3 7 Стародуб И.В.

3 136 Веселкина Дарья 05.10.2012 ДЮСШ Круглое МСиТ 11.52,1 3 6 Каминская Н.Н.

4 654 Морозова Алина 26.05.2011 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 15.03,4 3юн 5 Тарасенко А.В.

730 Сугако Милана 30.10.2012 ДЮСШ Осиповичи МСиТ DNF - л Абакунчик И.И.

Забег 1 Начало: 11:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 581 Шабалина Елизавета 20.11.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск к1 МСиТ 11.02,5 к

3 7 Евсеенко Надежда 05.01.2011 ДЮСШ Климовичи МСиТ 11.46,8 к

4 136 Веселкина Дарья 05.10.2012 ДЮСШ Круглое МСиТ 11.52,1 к

1 654 Морозова Алина 26.05.2011 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 15.03,4 к

5 730 Сугако Милана 30.10.2012 ДЮСШ Осиповичи МСиТ DNF л

18.12.2025



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2011-2012 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 415 Крюковский Глеб 19.03.2011 МГ СДЮШОР №5 к1 МСиТ 5,25 1юн 8

2 144 Лобанов Михаил 25.03.2011 МГ СДЮШОР №5 к2 МСиТ 5,03 1юн 7

3 268 Пригаров Матвей 02.08.2012 ЦТДиМ "Родничок" РЦФВиС 4,80 2юн л

4 704 Бунас Данила 14.06.2012 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 4,59 2юн 6

5 293 Темрук Макар 17.05.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 4,59 2юн л

6 107 Руцкий Ярослав 06.02.2013 ДЮСШ Белыничи МСиТ 4,31 2юн 5

7 39 Борисов Даниил 23.03.2012 МГ СДЮШОР-5 РЦФВиС 4,08 3юн л

8 102 Лапицкий Матвей 06.06.2013 ДЮСШ Белыничи МСиТ 3,88 3юн 4

9 822 Асташенков Карим 04.06.2013 ДЮСШ-1 г.Бобруйска МСиТ 3,58 - л

34 Сивцов Даниил 28.10.2011 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ NM #Н/Д к

118 Чигилейчик Егор 04.08.2007 МГУОР МСиТ 7,10 КМС в/к

128 Домеников Никита 03.03.2009 МГУОР МСиТ 6,05 3 в/к

Начало: 13:50

1 2 3 4 5 6

л 822 Асташенков Карим 04.06.2013 ДЮСШ-1 г.Бобруйска МСиТ х х 3,58

к 415 Крюковский Глеб 19.03.2011 МГ СДЮШОР №5 к1 МСиТ х х 5,01 х х 5,25

л 268 Пригаров Матвей 02.08.2012 ЦТДиМ "Родничок" РЦФВиС 4,58 4,80 4,34 4,52 4,32 4,30

к 144 Лобанов Михаил 25.03.2011 МГ СДЮШОР №5 к2 МСиТ 4,86 5,03 4,67 - 4,55 -

л 39 Борисов Даниил 23.03.2012 МГ СДЮШОР-5 РЦФВиС х 4,08 х х r

л 293 Темрук Макар 17.05.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ х 4,29 4,33 4,28 х 4,59

к 34 Сивцов Даниил 28.10.2011 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ х х х

к 704 Бунас Данила 14.06.2012 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 4,51 4,29 х 4,02 4,59 4,34

в/к 118 Чигилейчик Егор 04.08.2007 МГУОР МСиТ 7,10 r

в/к 128 Домеников Никита 03.03.2009 МГУОР МСиТ 6,04 6,05 6,00

к 102 Лапицкий Матвей 06.06.2013 ДЮСШ Белыничи МСиТ х 3,58 3,57 3,73 х 3,88

к 107 Руцкий Ярослав 06.02.2013 ДЮСШ Белыничи МСиТ х 4,20 4,15 4,03 4,31 3,90

Олейник, Грибанов, Темрук

Грибанов В.В.

Цапик И.А

Пронев О., Арсентьев А.А.

Шаптебой Ю.В.

Олейник В.М., Николаенко В.В.

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

17.12.2025

Азарова М.В. , Кузнецова Т.И.

Поштавцова М.А.,Темрук М.Н

Темрук М.Н, Поштавцова М.А.

Пацкевич М.А.

Поштавцова М.А.,Темрук М.Н

Приходько И.П



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2011-2012 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 86 Радачинская Алина 09.02.2011 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 5,20 2 8

2 497 Бамбизова Кристина 08.08.2012 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 4,90 3 7

3 35 Ерощенко Маргарита 11.06.2011 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 4,57 1юн 6

4 194 Подрябинкина Ульяна 05.11.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 4,45 1юн 5

5 609 Тарасова Дарья 28.08.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск к2 МСиТ 4,17 2юн 4

6 227 Шпак Анастасия 20.08.2012 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 3,61 3юн 3

295 Шевцова Милана 03.03.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ DNS #Н/Д л

260 Жело Розалия 18.04.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ DNS #Н/Д л

85 Калинович София 14.09.2007 МГУОР МСиТ 5,34 2 в/к

300 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГУОР МСиТ 5,34 2 в/к

415 Кунцева Полина 26.03.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 4,52 1юн в/к

Начало: 15:10

1 2 3 4 5 6

л 194 Подрябинкина Ульяна 05.11.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 4,45 х х 4,42 4,31 4,36

к 497 Бамбизова Кристина 08.08.2012 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ х 4,69 4,82 4,90 4,78 4,87

к 227 Шпак Анастасия 20.08.2012 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ х 3,61 3,43 3,56 х х

л 295 Шевцова Милана 03.03.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ DNS

к 609 Тарасова Дарья 28.08.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск к2 МСиТ 4,00 х 4,03 3,83 4,17 х

к 86 Радачинская Алина 09.02.2011 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 4,82 4,81 4,92 х 4,84 5,20

к 35 Ерощенко Маргарита 11.06.2011 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ х 3,78 3,72 4,49 3,75 4,57

л 260 Жело Розалия 18.04.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ DNS

в/к 415 Кунцева Полина 26.03.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 4,42 х 4,52

в/к 85 Калинович София 14.09.2007 МГУОР МСиТ 5,30 х 5,34

в/к 300 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГУОР МСиТ 5,28 5,34 5,25

Поштавцова М.А.,Темрук М.Н

Дашкевич А.И.

Олейник, Грибанов, Шех

Олейник, Грибанов, Вишневецкая

Баландин А.Н. Цыркунов А.В

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

17.12.2025

Абакунчик, Олейник, Грибанов

Шугункова Е.Ю.

Строгонова Е.А.

Семенов О.П,Гущо Н.О.

Пронев О.М.

Строгонова Е.А.



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2011-2012 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 233 Никитин Егор 12.01.2011 ДЮСШ Круглое МСиТ 12,65 3 8

2 415 Крюковский Глеб 19.03.2011 МГ СДЮШОР №5 к1 МСиТ 11,59 1юн 7

3 666 Козлов Павел 29.07.2011 СДЮШОР Кричев МСиТ 11,17 1юн 6

4 133 Русов Егор 19.06.2011 СДЮШОР Шклов УСиТ 10,12 2юн 5

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

к 233 Никитин Егор 12.01.2011 ДЮСШ Круглое МСиТ 11,54 12,15 12,61 12,35 12,65 12,63

к 415 Крюковский Глеб 19.03.2011 МГ СДЮШОР №5 к1 МСиТ 11,53 11,59 11,51 11,00 10,81 11,42

к 133 Русов Егор 19.06.2011 СДЮШОР Шклов УСиТ 10,12 9,51 r

к 666 Козлов Павел 29.07.2011 СДЮШОР Кричев МСиТ 9,31 11,17 11,00 10,84 10,91 10,93

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

18.12.2025

Цыркунов А.В. Олейник В.М

Азарова М.В. , Кузнецова Т.И.

Пригоникер Э.Г., Бочков Н.Л.

бр. Редьковых



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2011-2012 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 497 Бамбизова Кристина 08.08.2012 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 9,93 1юн 8

2 286 Сасина Анастасия 07.12.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 9,29 2юн л

3 300 Прудникова Анна 21.03.2012 СДЮШОР Кричев МСиТ 8,92 3юн 7

123 Шейграйцова Ангелина 15.11.2008 МГУОР МСиТ 12,05 1 в/к

300 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГУОР МСиТ 11,75 2 в/к

415 Кунцева Полина 26.03.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 10,00 1юн в/к

Начало: 11:20

1 2 3 4 5 6

к 497 Бамбизова Кристина 08.08.2012 ДЮСШ "Олимп" к2 СК ФПБ 9,93 х х х r

л 286 Сасина Анастасия 07.12.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 9,00 8,87 9,07 9,29 9,22 9,28

к 300 Прудникова Анна 21.03.2012 СДЮШОР Кричев МСиТ 8,39 8,92 8,81 8,62 8,31 8,54

в/к 415 Кунцева Полина 26.03.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ 9,86 10,00 9,97

в/к 300 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГУОР МСиТ 11,43 11,58 11,75

в/к 123 Шейграйцова Ангелина 15.11.2008 МГУОР МСиТ 12,01 х 12,05

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

18.12.2025

Шугункова Е.Ю.

Поштавцова М.А.,Темрук М.Н

Пригоникер Э.Г.

Олейник, Гущо, Семенов

Олейник, Грибанов, Вишневецкая

Баландин А.Н. Цыркунов А.В



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2011-2012 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 131 Арефьев Матвей 05.12.2011 ДЮСШ Кличев МСиТ 12,90 1юн 8 Крылова Т.К.

2 289 Покрышкин Арсений 20.04.2011 МГ СДЮШОР №5 к2 МСиТ 11,22 2юн 7 Яркова А.М.

3 121 Прохоренко Илья 13.05.2011 ДЮСШ Кличев МСиТ 10,80 3юн 6 Варакса М.В.

4 180 Васильков Глеб 28.05.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 10,40 3юн 5 Семенов О.П,Гущо Н.О.

5 129 Бурый Сергей 04.02.2011 ДЮСШ Кличев МСиТ 10,05 3юн 4 Варакса М.В.

6 606 Максимов Тимур 02.02.2012 ДЮСШ-1 Бобруйск к2 МСиТ 9,90 - 3 Бегунова Ж.В.

7 728 Примушко Сергей 30.09.2011 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 9,50 - 2 Абакунчик И.И.

8 274 Мазурин Владислав 14.12.2011 ДЮСШ Славгород МСиТ 9,13 - 1 Пищенко А.В.

9 26 Шапиро Матвей 19.08.2012 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 8,50 - к Шаптебой Ю.В.

10 105 Рыбаков Артём 24.04.2012 ДЮСШ Белыничи МСиТ 6,47 - к Приходько И.П

11 262 Новицкий Игнат 02.11.2012 ДЮСШ Славгород МСиТ 6,20 - к Пищенко А.В.

461 Столяров Назар 07.05.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ DNS #Н/Д л Поздеева А.Р.

1 Куракин Марат 08.12.2011 БГУОР МСиТ DNS #Н/Д л Теплякова Е.В.

490 Бабицкий Максим 20.09.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ DNS #Н/Д л Будкевич В.В.

Начало: 15:10

1 2 3 4 5 6

к 606 Максимов Тимур 02.02.2012 ДЮСШ-1 Бобруйск к2 МСиТ 9,05 9,19 8,80 9,30 х 9,90

л 461 Столяров Назар 07.05.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ DNS

к 274 Мазурин Владислав 14.12.2011 ДЮСШ Славгород МСиТ 8,70 8,63 8,14 8,51 8,60 9,13

л 1 Куракин Марат 08.12.2011 БГУОР МСиТ DNS

к 180 Васильков Глеб 28.05.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,90 9,70 10,40 х 10,04 10,10

к 131 Арефьев Матвей 05.12.2011 ДЮСШ Кличев МСиТ 11,60 12,44 12,70 х х 12,90

к 121 Прохоренко Илья 13.05.2011 ДЮСШ Кличев МСиТ 10,57 10,80 9,91 10,60 10,70 10,60

к 289 Покрышкин Арсений 20.04.2011 МГ СДЮШОР №5 к2 МСиТ 10,97 10,32 10,91 10,95 10,60 11,22

к 262 Новицкий Игнат 02.11.2012 ДЮСШ Славгород МСиТ 6,20 5,61 6,01

к 129 Бурый Сергей 04.02.2011 ДЮСШ Кличев МСиТ 10,05 10,02 9,43 9,70 9,77 9,70

к 728 Примушко Сергей 30.09.2011 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 9,14 9,50 х х х х

к 26 Шапиро Матвей 19.08.2012 СДЮШОР Мог. р-н МСиТ 8,1 8,26 8,5

л 490 Бабицкий Максим 20.09.2012 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ DNS

к 105 Рыбаков Артём 24.04.2012 ДЮСШ Белыничи МСиТ 6,3 5,95 6,47

17.12.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2011-2012 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 170 Алтухова Анна 02.01.2012 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 10,40 3 8

2 49 Гончарова Анастасия 06.06.2011 СДЮШОР Кричев МСиТ 9,28 1юн 7

3 733 Бизунок Софья 01.10.2011 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 9,22 1юн 6

4 44 Великанова  Валерия 28.06.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 8,48 2юн 5

5 291 Королева Полина 12.02.2011 ДЮСШ Костюковичи МСиТ 7,70 2юн 4

6 155 Котова Кира 24.09.2011 СДЮШОР Шклов УСиТ 7,44 3юн 3

7 731 Сугако Милана 30.10.2012 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 6,96 3юн л

286 Стрикова Анастасия 28.12.2012 СДЮШОР Быхов РЦФВиС NM #Н/Д к

3 Подрябинкина Ульяна 05.11.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо DNS #Н/Д к

452 Якушева Евгения 17.11.2010 ДЮСШ Славгород МСиТ 9,91 3 в/к

Начало: 12:20

1 2 3 4 5 6

к 286 Стрикова Анастасия 28.12.2012 СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS

к 44 Великанова  Валерия 28.06.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 8,07 8,48 х х 8,08 8,38

л 731 Сугако Милана 30.10.2012 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 6,96 6,20 6,58 6,30 6,70 6,62

к 49 Гончарова Анастасия 06.06.2011 СДЮШОР Кричев МСиТ х 8,98 8,85 9,28 9,14 8,82

к 3 Подрябинкина Ульяна 05.11.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо х х х

к 291 Королева Полина 12.02.2011 ДЮСШ Костюковичи МСиТ х 7,41 х 7,67 7,70 х

к 170 Алтухова Анна 02.01.2012 ДЮСШ "Олимп" к1 СК ФПБ 10,35 10,40 10,05 х 9,73 10,29

к 733 Бизунок Софья 01.10.2011 ДЮСШ Осиповичи МСиТ х х х 9,22 8,93 9,13

в/к 452 Якушева Евгения 17.11.2010 ДЮСШ Славгород МСиТ х 9,25 9,91

к 155 Котова Кира 24.09.2011 СДЮШОР Шклов УСиТ 7,02 х 6,62 6,68 7,44 7,03

17.12.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Будкевич В.В. Папкова Г.Н.

Пригоникер Э.Г., Папкова Г.Н.

Абакунчик И.И. Попкова Г.Н.

Семенов О.П,Гущо Н.О.

Храменкова А.С., Теплякова Е.В.

бр. Редьковых

Абакунчик И.И.

Тарасенко А.В.

Семенов О.П,Гущо Н.О.

Пищенко А.В., Папкова Г.Н.



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2011-2012 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 233 Никитин Егор 12.01.2011 ДЮСШ Круглое МСиТ 185 2 8

2 367 Козырев Дмитрий 28.08.2011 ДЮСШ Круглое МСиТ 180 2 7

2 666 Козлов Павел 29.07.2011 СДЮШОР Кричев МСиТ 180 2 7

4 101 Феськов Макар 04.03.2011 ДЮСШ Белыничи МСиТ 165 3 5

5 334 Артемчик Никита 03.02.2011 ДЮСШ Круглое МСиТ 155 3 л

6 704 Бунас Данила 14.06.2012 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 135 2юн 4

110 Моргунов Даниил 30.06.2007 МГУОР МСиТ 200 КМС в/к

Начало: 14:30

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180

к 233 Никитин Егор 12.01.2011 ДЮСШ Круглое МСиТ 0 0 0

к 367 Козырев Дмитрий 28.08.2011 ДЮСШ Круглое МСиТ 0 0 0 0

л 334 Артемчик Никита 03.02.2011 ДЮСШ Круглое МСиТ 0 0 ххх

к 704 Бунас Данила 14.06.2012 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 0 хх0 ххх

в/к 110 Моргунов Даниил 30.06.2007 МГУОР МСиТ

к 666 Козлов Павел 29.07.2011 СДЮШОР Кричев МСиТ 0 0 0 0 0 0

к 101 Феськов Макар 04.03.2011 ДЮСШ Белыничи МСиТ 0 0 х0 ххх

Начало: 14:30

185 190 195 200

к 233 Никитин Егор 12.01.2011 ДЮСШ Круглое МСиТ хх0 ххх

к 367 Козырев Дмитрий 28.08.2011 ДЮСШ Круглое МСиТ ххх

в/к 110 Моргунов Даниил 30.06.2007 МГУОР МСиТ 0 0 r

к 666 Козлов Павел 29.07.2011 СДЮШОР Кричев МСиТ ххх

Олейник В.М., Кузнецова Т.И.

17.12.2025

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

17.12.2025

Цыркунов А.В. Олейник В.М

Цыркунов А.В.

Пригоникер Э.Г., Бочков Н.Л.

Цапик И.А

Цыркунов А.В.

Пацкевич М.А.



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2011-2012 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 86 Радачинская Алина 09.02.2011 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 150 2 8

2 609 Тарасова Дарья 28.08.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск к2 МСиТ 140 3 7

3 300 Прудникова Анна 21.03.2012 СДЮШОР Кричев МСиТ 135 1юн 6

4 671 Полын Виктория 13.09.2012 СДЮШОР Кричев МСиТ 130 1юн 5

5 93 Рагуева Ева 26.07.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 125 2юн л

7 45 Косьянова Ева 24.01.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 125 2юн 3

7 24 Кравцова Александра 23.12.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 125 2юн л

733 Бизунок Софья 01.10.2011 ДЮСШ Осиповичи МСиТ DNS #Н/Д к

123 Шейграйцова Ангелина 15.11.2008 МГУОР МСиТ 170 КМС в/к

Начало: 13:30

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

к 45 Косьянова Ева 24.01.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 0 хх0 ххх

л 93 Рагуева Ева 26.07.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо х0 х0 ххх

л 24 Кравцова Александра 23.12.2011 СДЮШОР "Динамо" Динамо 0 хх0 ххх

к 609 Тарасова Дарья 28.08.2011 ДЮСШ-1 Бобруйск к2 МСиТ 0 0 0 0 ххх

к 86 Радачинская Алина 09.02.2011 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 0 0 х0 ххх

к 733 Бизунок Софья 01.10.2011 ДЮСШ Осиповичи МСиТ DNS

в/к 123 Шейграйцова Ангелина 15.11.2008 МГУОР МСиТ 0 0 0 0

к 671 Полын Виктория 13.09.2012 СДЮШОР Кричев МСиТ 0 0 х0 ххх

к 300 Прудникова Анна 21.03.2012 СДЮШОР Кричев МСиТ 0 0 х0 хх0 ххх

Начало: 13:30

175

в/к 123 Шейграйцова Ангелина 15.11.2008 МГУОР МСиТ ххх

Семенов О.П,Гущо Н.О.

Абакунчик И.И. Попкова Г.Н.

Олейник, Гущо, Семенов

17.12.2025

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

17.12.2025

Абакунчик, Олейник, Грибанов

Пронев О.М.

Пригоникер Э.Г.

Пригоникер Э.Г.

Семенов О.П,Гущо Н.О.

Семенов О.П,Гущо Н.О.



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2011-2012 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок с шестом. Юноши.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 387 Колоушкин Иван 21.10.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 220 3юн л

12 Бондарь Илья 28.07.2010 МГ СДЮШОР №5 РЦФВиС 230 3юн в/к

128 Домеников Никита 03.03.2009 МГУОР МСиТ 200 3юн в/к

Начало: 9:30

190 200 210 220 230 240

л 387 Колоушкин Иван 21.10.2012 МГ СДЮШОР №5 МСиТ 0 0 0 0 ххх

в/к 128 Домеников Никита 03.03.2009 МГУОР МСиТ х0 0 ххх

в/к 12 Бондарь Илья 28.07.2010 МГ СДЮШОР №5 РЦФВиС х0 0 0 0 хх0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

18.12.2025

Яркова А.М.

Грибанов В.В.

Олейник, Грибанов, Темрук



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, 

девушки 2011-2012 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок с шестом. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 300 Прудникова Анна 21.03.2012 СДЮШОР Кричев МСиТ 150 - л Пригоникер Э.Г.

Начало: 9:30

120 130 140 150 160

л 300 Прудникова Анна 21.03.2012 СДЮШОР Кричев МСиТ 0 0 0 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

18.12.2025



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, девушки 2011-2012 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"
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1 8 7 7 8 7 8 7 7 14 16

16

6 6 6 6 6 7 4 7 7 8 5

5 4 2

8 6 7 8 5 6 7 8 8 8 6

6 5 8

8 5 5 5 4 3 4 5 7 8 7

4 1 2

2

7 6 7 8 7 8 7 8 8 14

10

3 4 7 3

4 8 3 6 8 8 5 3 5 5

ДЮСШ 

"Олимп" к1
80,0 11 3

ДЮСШ 

"Олимп" к2
62,0 11 5

ДЮСШ-1 

Бобруйск к1
90,0 11 2

55,0 10 6
СДЮШОР 

"Динамо"

ДЮСШ-1 

Бобруйск к2
17,0 4 7

МГ СДЮШОР 

№5 к2
68,0 11 4

Город/школа

МГ СДЮШОР 

№5 к1
105,0 11 1

Среди городских СУСУ:



16-18.12.2025

Спартакиада Могилевской области по легкой атлетике среди ДЮСШ, СДЮШОР (юноши, девушки 2011-2012 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"
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Среди городских СУСУ:

2 2 3 3 4 4 1 5

5 4 6 5 8 6 7 7 6 7
5

7 3 1 2 5 6
3

8 7 6 5 3 4 4 8 8
4 6

6 8 4 8 2 6 12 4
10

7 7 8 5 8 6 5 8 8 6 3 16 12
7

4

3 1 5 8
6
4

6 7 8 8 2 2
7 7
6 6

3 6 5 5

4 2 1 7 4 3 1
1

8 6 8 5 5
4

Среди районных СУСУ:

ДЮСШ 

Белыничи
36,0 6 6

ДЮСШ Кличев 27,0 6 7

ДЮСШ 

Климовичи
59,0 10 4

СДЮШОР 

Быхов
19,0 4 11

ДЮСШ Горки 22,0 7 10

СДЮШОР 

Шклов
59,0 10 5

ДЮСШ 

Осиповичи
60,0 9 3

ДЮСШ Круглое 93,0 11 1

ДЮСШ 

Костюковичи
4,0 1 12

СДЮШОР Мог. 

р-н
27,0 7 8

ДЮСШ 

Славгород
24,0 8 9

СДЮШОР 

Кричев
66,0 11 2


